
Znakomity występ młodych lekkoatletek z UKS 
Olimp Duszniki w Krajowym Finale Czwartków 
Lekkoatletycznych

W dniach 18-19 czerwca w Łodzi odbył  się Krajowy Finał  "Czwartków Lekkoatletycznych", na który przyjechało 
ponad 2,5 tys. dzieci. Impreza ta w roku bieżącym swoim zasięgiem objęła około 80 miast. W startach 
eliminacyjnych  wzięło udział ok. 90 tysięcy dzieci ze szkół podstawowych. Organizatorem  "Czwartków 
Lekkoatletycznych" jest Stowarzyszenie "Sport Dzieci i Młodzieży", które za cel stawia sobie zaktywizowanie 
najmłodszych Polaków do uprawiania sportu. Zawodnicy rywalizują ze sobą w biegu na 60 m, 300 m, 600 m 
(dziewczęta), 1000 m (chłopcy), skoku wzwyż, skoku w dal oraz w rzucie piłeczką palantową. Warto podkreślić, 
że ze względu na liczbę startujących,   Finał Ogólnopolski "Czwartków Lekkoatletycznych" jest jedną z 
największych imprez lekkoatletycznych w 
Europie.                                                                                                                                             

W Łodzi wystartowali także najlepsi młodzi lekkoatleci reprezentujący Poznańskie Czwartki Lekkoatletyczne, a 
wśród nich 4 dziewczęta trenujące w UKS Olimp Duszniki: Alicja Migdałek, Michalina Tyczyńska, Anna 
Staśkowiak oraz Julia Dziamska. Ich start należy uznać za niezwykle udany ze względu na dwa miejsca na 
podium i pozostałe wysokie miejsca. W rzucie piłeczką palantową klas VI wystartowały 2 reprezentantki SP 
Duszniki.  I miejsce wywalczyła Alicja Migdałek  ze znakomitym wynikiem 63,0 m, natomiast VI miejsce 
wywalczyła Michalina Tyczyńska  z wynikiem 52,0 m (w eliminacjach  56,0 m). Trzecia uczennica z SP Duszniki, 
Anna Staśkowiak, w biegu na 60 m zajęła ostatecznie  11 miejsce, a w biegu półfinałowym zabrakło jej jedynie 
0.03 s do zakwalifikowania się do ścisłego finału. W biegu na 300 m rewelacyjnie pobiegła czwarta zawodniczka 
trenująca w UKS Olimp, Julia Dziamska ze Zgierzynki k/Lwówka,  która w biegu finałowym zajęła II miejsce 
uzyskując wspaniały wynik 42,34 s.

Po zakończeniu Finałów, Stowarzyszenie "Sport Dzieci i Młodzieży"  powołało Alicję Migdałek i Julię 
Dziamską do reprezentacji Polski dzieci na Międzynarodowe Zawody Czwartków, które odbędą się 
w Łowiczu w dniu 26 czerwca br.

Trenerami dziewcząt są Małgorzata i Krzysztof Plucińscy.
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